

## Pachet 1

I.D.: 61531187

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.502,62 RON - 5.502,62 RON

---

Descriere: MATURA 1X18,487=18,487 GALEATA MOP 2X12,605=25,210 GLET CT 126 3X22,689=68,067 MESTERICA GLET 10X12,605=126,05 GLET CT 127 3X32,773=98,319 SUPER RIGIPS 2X54,621=109,243 MANUSI 1X2,521=2,521 VOPSEA ROST 20X10,924=218,487 SURUB GIPS CARTON 3,5X55 100X0,084=8,403 SURUB GIPS CARTON3,5X45 500X0,067=33,613 SURUB GIPS CARTON3,5X35 2000X0,042=84,033 BANDA 45M 2X6,722=13,445 LAMBRIU LEMN 24,2MPX26,890=650,756 COLTAR LAMBRIU 6X8,403=50,420 DIBLU CUI PERCUTIE 200X0,210=42,016 CIMENT ROMCIM 13X19,747=256,722 GRATAR FONTA 2X15,966=31,932 SMILGHER 5X2,1=10,504 BIT 2X4,201=8.403 TRAFALLET 3X23,529=70,588 CHIT DE ROSTURI 3X35,294=105,882 DISC LEMN 1X6,302=6,302 ADEZIV CM 9 12X18,907=226,89 GRESIE 40,75X24,369=993,067 DISTANTIARE 5X2,521=12,605 CANAL CABLU 6X5,042=30,252 PLACA GIPS 9,5X2600X1200 25X21,008=525,210 PROFIL CD 60X4M 30X15,126=453,781 PROFIL UD 30 14X5,882=82,352 BRIDE 50X0,84=42,016 PLASA FIBRA 50X2,941=147,058 COLTAR PVC CU PLASA 20X2,941=58,823 AMORSA 10L 1X23,529=23,529 FOLIE MENAJ 5X7,563=37,815 DILUANT UNIV.0,9L 10X6,302=63,025 GRATAR TRAFALLET 1X2,941=2,941 MATURA 6X10,084=60,504 BANDA30X40M 2X5,042=10,084 ARIEL AUTOMAT 14X7,563=105,882 VAR HIDRATAT 5X10,084=50,420 BIDINEA 2X5,882=11,764 PENSULA 1X8,403=8,403 PENSULA 1X3,361=3,361 MOP 250GR 3X5,042=15,126 ARACET COSTRUCTII 1X6,722=6,722 ARACET LEMN 1X5,042=5,042 COADA MOP 1X2,521=2,521 BATERIE LAVUAR 1X54,621=54,621 BATERIE LAVUAR 1X50,420=50,420 BATERIE LAVUAR 2X37,815=75,630 ROTOFLEX 1X8,403=8,403 SUPORT PERDEA DUS 1X14,2

---